BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 08/TB-ĐHSPKT
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 02 năm 2020
THÔNG BÁO

Kế hoạch ôn tập & tổ chức thi sát hạch Anh văn bậc 3 & 4 (B1, B2)
Căn cứ vào thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 về việc ban hành Qui chế đào tạo trình độ thạc sĩ của Bộ Giáo dục & Đào tạo;

Căn cứ Quyết định 729/QĐ-BGDĐT ngày 11/3/2015 Ban hành định dạng đề thi đánh giá năng lực sử dụng tiếng Anh từ bậc 3 đến bậc 5 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam của Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định 2254/QĐ-ĐHSPKT ngày 30/8/2016 Ban hành định dạng đề thi đánh giá năng lực sử dụng tiếng Anh bậc 3 và bậc 4 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam của trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM;

Phòng Đào Tạo - Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM trân trọng thông báo: kế hoạch mở lớp ôn tập Anh văn tương đương bậc 3 (B1), 4 (B2) và ngày thi (dự kiến) tại Trường với thông tin như sau:
A. Tổ chức lớp học:

1. Đối tượng: tất cả học viên đang theo học cao học tại Trường (không bắt buộc)
2. Lịch học:

	TT
	Nội dung ôn
	Số tiết
	Học phí
	Thời gian học

	1
	Lớp Nghe, nói
	60
	2.250.000 đồng
	Chiều Chủ nhật và tối Thứ bảy hàng tuần

	2
	Lớp Đọc, viết
	60
	2.250.000 đồng
	Sáng Chủ nhật và tối Thứ sáu hàng tuần

3. Thời gian khai giảng & đăng ký:
- Dự kiến khai giảng ngày
: 07/3/2020
- Đăng ký & đóng học phí
:  đến hết ngày 24/02/2020
- Địa điểm liên hệ: Phòng Đào tạo (A1-302) – (028) 37225.766
B. Tổ chức thi: dự kiến 24/5/2020 (sẽ có thông báo vào tháng 4/2020).
Trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

· HV các khóa;
· Lưu: P.ĐT

(Đã ký)

PGS.TS. Đỗ Văn Dũng

[image: image1.png]